

**Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. „Modernizacja ogrodzenia i ciągów pieszych na stadionie miejskim w Żaganiu- I etap”.**

Nasz znak: WZP.271.10.2023

Żagań, 24 maja 2023 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych –t.j. Dz. U. z 2022 r poz.1710 ze zmianami, w związku ze złożonym przez jednego z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SWZ wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

**Pytanie 1**

*Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie w ogrodzeniu betonowym wys. 2,0 m- płyt betonowych o wymiarach wys. 25 cm i szer.200 cm w ilości 8 szt. na przęsło?*

**Odpowiedź 1**

Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w ogrodzeniu betonowym wys. 2,0m - płyt betonowych o wymiarach wys. 25cm i szer. 200cm w ilości 8szt. na przęsło, w powyższej sytuacji po stronie Wykonawcy będzie ponowne uzgodnienie powyższej zmiany z Powiatowym Konserwatorem Zabytków

**Pytanie 2**

*Czy Zamawiający wyjaśni rozbieżność w pkt. 10 przedmiaru robót. Wskazana wysokość ogrodzenia wynosi 1,5m . składać się ma z płyt o wys. 0,5m i szer. 2,0 m w ilości 7 szt. na przęsło, co daje wysokość 3,5 m.*

**Odpowiedź 2**

W tej pozycji przedmiarowej rzeczywiście jest błąd i należy odpowiednio zmniejszyć ilość płyt w zależności od moduły szerokości. Dla przykładu jeśli użyjemy płyt o wysokości 25 cm tak sugeruje oferent to będzie ich dokładnie 6szt. (dla wariantu 20cm będzie 7).

**Pytanie 3**

*Czy Zamawiający wyjaśni sposób barwienia ogrodzenia betonowego? Barwiony w masie, czy malowany po zainstalowaniu ogrodzenia?*

**Odpowiedź 3**

Zamawiający dopuszcza obie formy barwienia betonu. Przedmiar nie precyzuje odrębnego malowania, ale wspomina o tym część opisowa dokumentacji.

**Z poważaniem**  
**BURMISTRZ**  
**Andrzej Katarzyniec**